
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26 we Wrocławiu 

      54-104 Wrocław, ul. Suwalska 5 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1/2022-2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26 we Wrocławiu 

z dnia 07.09.2022r 
 

W sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców 

 

Na podstawie §13 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26  

we Wrocławiu uchwala się co następuje: 

§ 1 

Do Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26 we Wrocławiu  

na poszczególnych stanowiskach zostali wybrani: 

1) Magdalena Pabijaniak - Przewodnicząca 

2) Agata Rogóż-Cichowlas - Sekretarz 

3) Marta Bątkiewicz-Pantuła - Skarbnik 

4) Daria Kostecka-Jurczyk - Członek Prezydium 

5) Kamila Kołakowska - Członek Prezydium 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


